
 ２０２３年３月吉日 

取引先各位 

        オリオン・ラドセーフメディカル株式会社 

              代表取締役 三浦 孝由 

 

名古屋本社移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は ２０２３年３月２０日（月）より下記の通り名古屋本社を 

移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同、医療への貢献に一層精励し、皆様のご期待に沿う決意ですので、 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。    

        

            謹白 

       

 

記 

 

 

 【移転先】  〒 ４９０－１２０５    

愛知県あま市花正郷中２５番地 

オリオン・ラドセーフメディカル株式会社 名古屋本社 

TEL ０５２－４４９－２６７０ ／ FAX ０５２－４４９－２６７１ 

※TEL・FAX共に変更となります。 

 

【営業開始日】２０２３年３月２０日（月） 

     

                      

以上 


